

K/S Knudevejen 3, Vejen

c/o Nordia Advokatfirma
Østergade 16, 2., 1100 København K
CVR-nr. 31 15 66 53

Ekstern årsrapport for 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:

K/S Knudevejen 3, Vejen
c/o Nordia Advokatfirma
Østergade 16, 2.
1100 København K

CVR-nr. 31 15 66 53

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Komplementar:

Komplementarselskabet Sct. Jørgensbjerg 43 ApS
c/o Nordia Advokatfirma
Østergade 16, 2.
1100 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendommen beliggende Knudevejen 3, Vejen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.466.433.

Egenkapitalen udgør kr. 4.890.223.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2015
BRUTTORESULTAT	890.565	966.363
Finansielle indtægter	0	2.981
Finansielle omkostninger	<u>-192.733</u>	<u>-209.077</u>
RESULTAT FØR KURS- OG VÆRDIREGULERINGER	697.832	760.267
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>768.601</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.466.433</u>	<u>760.267</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	<u>1.466.433</u>	<u>760.267</u>
Resultatdisponering i alt	<u>1.466.433</u>	<u>760.267</u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
Grunde og bygninger	10.516.564	9.747.963
(Offentlig ejendomsværdi kr. 8.600.000)		
Materielle anlægsaktiver	<u>10.516.564</u>	<u>9.747.963</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>10.516.564</u>	<u>9.747.963</u>
Andre tilgodehavender	2.593	2.593
Tilgodehavender	<u>2.593</u>	<u>2.593</u>
Likvide beholdninger	<u>69.980</u>	<u>99.804</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>72.573</u>	<u>102.397</u>
AKTIVER	<u><u>10.589.137</u></u>	<u><u>9.850.360</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER

31/12-15

Virksomhedskapital		620.000	620.000
Overført overskud		4.270.223	2.803.790
EGENKAPITAL	2	4.890.223	3.423.790
Bankgæld		878.605	1.314.110
Prioritetsgæld		3.931.231	4.059.729
Langfristede gældsforpligtelser		4.809.836	5.373.839
Kortfristet del af langfristet gæld		624.309	619.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.435	286.591
Anden gæld		197.334	146.443
Kortfristede gældsforpligtelser		889.078	1.052.731
GÆLDSFORPLIGTELSER		5.698.914	6.426.570
PASSIVER		10.589.137	9.850.360
Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger	1		
Kommanditisternes resthæftelser	3		
Eventualposter	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Den negative udvikling på finans- og ejendomsmarkedene medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommenes dagsværdi er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Det i årsrapporten anvendte afkastkrav på 8,5 % ligger til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi som pr. 31. december 2016 andrager t.kr. 10.517. Dagsværdien fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi og selskabets egenkapital af ændring i afkastprocenten på ejendommene er illustreret i nedenstående skema.

Afkastkrav	Værdi af ejendomme t.kr.	Egenkapital t.kr.
8,00%	11.174	5.403
8,50%	10.517	4.890
9,00%	9.932	4.435

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger samt forudsætninger, som vurderes for-svarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

Noter

2 Egenkapital	01/01-16	Indbetalt	Forslag til årets res.ford.	31/12-16
Kommanditkapital	10.000.000	0	0	10.000.000
Heraf ikke indbetalt	<u>-9.380.000</u>	0	0	<u>-9.380.000</u>
Indbetalt stamkapital	620.000			620.000
Overført overskud	<u>2.803.790</u>	<u>0</u>	<u>1.466.433</u>	<u>4.270.223</u>
I alt	<u><u>3.423.790</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.466.433</u></u>	<u><u>4.890.223</u></u>
 3 Kommanditisternes resthæftelser				31/12-15
Maksimal hæftelse pr. andel			2.500.000	2.500.000
Opkrævet stamkapital pr. andel			-155.000	-155.000
Udloddet stamkapital pr. andel			<u>0</u>	<u>0</u>
Resthæftelse pr. andel pr. 31. december 2016			<u><u>2.345.000</u></u>	<u><u>2.345.000</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 1.500 i ejendommen Knudevejen 3A, 6600 Vejen. Til sikkerhed for kreditinstitut er der udstedt pantebrev på t.kr. 5.580 i samme ejendom.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Færch

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-569769293404

IP: 2.110.91.221

2017-04-02 19:06:52Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-04-03 08:03:53Z

NEM ID 

Thomas Færch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-569769293404

IP: 194.255.119.221

2017-04-04 07:54:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8DBZZ-DDEPE-IQK3M-J4EBY-A31IQ-S4Y6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>